
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

ZADAVATEL: Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162 
IČO: 48665819 
zastoupený: Mgr. Tomášem Paulou, MBA, ředitelem příspěvkové organizace 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Vybavení pro inovativní výuku na Gymnáziu v Kolíně“ 

Zadavatel obdržel dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) dne 
05.02.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Dotaz se vztahuje k technické specifikaci. 

Dotaz účastníka: 

„Dobrý den, obracíme se na Vás s níže uvedeným dotazem. 
 
Dotaz: 
Prosíme zadavatele, aby objasnil, co přesně znamená Optoma Management Suite. MDM mají i ostatní 
výrobci. Prosíme o definování orientačních nákladů, které by to pro zadavatele neslo, neboť jsme 
náhradu výdajů schopni kompenzovat jinými prostředky. Školení uživatelů poskytujeme standardně při 
každé dodávce interaktivního řešení. V tuto chvíli je zadání zcela prokazatelně diskriminační a určené 
pro jednoho jediného výrobce a vylučuje všechny ostatní stejně kvalitní výrobce, a tedy i potenciální 
uchazeče. Prosíme tedy o revizi zadání. Úpravou se nejen zadání otevře a vyloučí diskriminační povahu, 
ale také se zvýší tlak na konkurenční prostředí mezi dodavateli, ze kterého může plynout lepší a 
ekonomičtější cenová nabídka pro zadavatele.“ 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel vypouští tento požadavek na interaktivní panely z technické specifikace. Upravená technická 
specifikace je přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace II a zároveň bude opravena i v sekci 
zadávací dokumentace na profilu zadavatele. 

Vzhledem k tomu, že v důsledku Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 došlo k podstatné změně 
zadávacích podmínek dle § 99 Zákona, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o její celou 
původní délku. 

 
 
 
 
 
V Kolíně       Mgr. Tomáš Paula, MBA 
        ředitel příspěvkové organizace 


		2025-02-05T13:31:45+0100
	Mgr. Tomáš Paula, MBA




